EDITAL Nº 003/2022 – RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMADA PÚBLICA 07/2020 - PROGRAMA DE EXTENSÃO - LUTAS, ARTES MARCIAIS, ESPORTE DE COMBATE E INCLUSÃO SOCIAL NAS ESCOLAS DO PARANÁ

A Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, por meio do Professor Dr. Gonçalo Cassins Moreira do Carmo, coordenador do projeto “A UEPG E O JIU JITSU NA ESCOLA:ENFRENTAMENTO DA VULNERABILIDADE SOCIAL”, considerando o PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMADA PÚBLICA 07/2020 - PROGRAMA DE EXTENSÃO - LUTAS, ARTES MARCIAIS, ESPORTE DE COMBATE E INCLUSÃO SOCIAL NAS ESCOLAS DO PARANÁ, torna pública a homologação das inscrições dos candidatos a vagas para Bolsista Estudante de Graduação em Educação Física licenciatura ou Educação Física bacharelado da Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, e Bolsista Instrutor habilitado em lutas, artes marciais ou esporte de combate, por tempo determinado, conforme dispõe o presente Edital.

Instrutor habilitado em lutas, artes marciais ou esporte de combate:
	Candidato
	Resultado
	Colocação
	Motivo

	Diego Oliveira

	Aprovado
	1º Lugar

	Willian Rodrigues Neves

	Aprovado
	2º Lugar

	Mateus Conforto Santos

	Não Classificado
	xxxxxxxx
	O candidato possui vínculo empregatício

Inscrições para Bolsista Estudante de Graduação em Educação Física licenciatura ou Educação Física bacharelado da Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG

	Candidato
	Resultado
	Colocação
	Observações

	Gabriel dos Santos

	Aprovado
	1º Lugar

	Carlos Eduardo Rodrigues do Nascimento

	Aprovado
	2º Lugar
	Como o projeto possui apenas uma vaga com bolsa, o candidato fica em lista de espera

Publique-se.

[bookmark: _GoBack]Ponta Grossa, 15 de fevereiro de 2022
[image: ]
Prof. Dr. Gonçalo Cassins Moreira do Carmo
Coordenador

image1.emf